ÿHa ti ce Do ğan

– —HALEBÎ, Ahmed b. Abdülhay
( Ĺ×ĥéĤا ĹéĤا ï×Đ īÖ ïĩèأ )

Ebü’l-Abbâs Sirâcüddîn Ahmed
b. Abdilhay el-Halebî el-Fâsî

(ö. 1120/1708)

Hz. Peygamber için
yazdýðý methiyeleriyle tanýnan

sûfî, edip ve þair.˜ ™

1038 (1628) yı lın da Ha lep’te doğ du ve

ora da bü yü dü. Ata la rı Su ri ye’nin kadîm

şeh ri Ted mür’den dir. Ken di si, so yu nun

cen net le müj de len miş on sahâbîden bi ri

olan Ab dur rah man b. Avf’a da yan dı ğı nı

ed-Dür rü’n-nefîs ad lı ese rin de zik re der.

İlk öğ re ni mi ne Ha lep’te baş la dı.